

# METRO

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102  
 C.I.F: RO 8119423

**METRO SUCCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ**  
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3  
 032258 Bucuresti  
 TEL: 021-6444150 FAX: 021 6444198

Pagina: 1  
 Data Vanzare: 29.10.2021 08:46  
 Data Emisere: 29.10.2021 08:46

Capital social: 13537500,00 LEI  
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.  
 Cont: RO68RNCB0445016915120001  
 BANCA: UniCredit Bank S.A.  
 Cont: RO10BACX0000003000909022  
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010  
 \* Cod acciza destinat inregistrat: RO0051700YY00

FACTURA NR 1036000035011213  
 LIVRARE

Casier: 717 Casa:

NR. Intern (035-062826), 8709

GRADINITA NR 240  
 ROTUNDA 1  
 032704 BUCURESTI SECTOR 3

Nr. Client: 027 023032  
 C.I.F: 4400930 Reg.:

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret MU	Cant.	Valoare fara TVA	Discount fara TVA	Valoare cu discount fara TVA	TVA %	Valoare totala cu TVA	Unit. vanz.	Pret cu disc. fara TVA
1	2	3	4	5	6=4*5	7	8=6+7	9	10=8*9	11	12=11*

INCEPUT COMANDA CLIENT: 9-73622592

LIVRAT LA: ROTUNDA 1, BUCURESTI 032704, Romania \*\*\* LIVRAT PE: 29.10.2021

PLATA CREDIT METRO

304097	64BUC PURE SERVETELE UMEDE	BU	3,72	60	223,20		223,20	19	265,61	1	3,72
264450	8 ARO ROLE PROSOP BUCAT 2STR	PC	6,48	52	336,96		336,96	19	400,98	8	6,48
240243	100 MANUSI AMBULEX LATEX M	CU	48,42	2	96,84		96,84	19	115,24	1	48,42
246538	100 MANUSI AMBULEX LATEX S	CU	50,97	2	101,94		101,94	19	121,31	1	50,97
365358	10KG ARIEL WHITE&COLOR	BU	83,16	5	415,80		415,80	19	494,80	1	83,16
202214	750ML SANO FORTE PLUS LAMAIE	BU	13,60	20	272,00		272,00	19	323,68	1	13,60
282404	3 ARO LAVETE MICROFIBRA	RL	5,85	16	93,60		93,60	19	111,38	1	5,85
301508	1L SANYTOL DEZINF UNIVERSAL	BU	11,38	22	250,36		250,36	19	297,93	1	11,38
304923	500ML CIF CREMA ORIGINAL	BU	5,93	60	355,80		355,80	19	423,40	1	5,93
333878	5 MP BURETI DE VASE	PC	5,08	25	127,00		127,00	19	151,13	5	5,08
390229	435ML CIF SPRAY INOX	BU	12,88	30	386,40		386,40	19	459,82	1	12,88
320623	1L SANO DET VASE LAMAIE	BU	8,17	100	817,00		817,00	19	972,23	1	8,17
320624	1L SANO DET VASE LEVANTICA	BU	8,17	100	817,00		817,00	19	972,23	1	8,17
034235	500G METROPROF COMPRI DEZINFECTION	BU	31,02	4	124,08		124,08	19	147,66	1	31,02
393933	5L ASEVI DET PARDOSELI PORTO	BU	47,45	6	284,70		284,70	19	338,79	1	47,45
410490	5L ASEVI DET PARDOSELI	BI	47,45	5	237,25		237,25	19	282,33	1	47,45

\*\*\* SFARSIT COMANDA CLIENT: 9-73622592

Total cant.	Total greutate	Total ambalaje	Total val. fara TVA	Discount fara TVA	Total*disc. fara TVA	Total val. cu TVA
509	0,000	0	4939,93	0,00	4939,93	5878,52

Subtotal	Valoare dupa Disc. fara TVA		TVA		Val. cu TVA
	Disc. fara TVA	Cod	Cota	Val. TVA	
4939,93	4939,93	3	19%	938,59	5878,52
<b>Total factura</b>	<b>4939,93</b>	<b>3</b>	<b>19%</b>	<b>938,59</b>	<b>5878,52</b>
	4939,93			938,59	5878,52 LEI
	Total de plata			5878,52	LEI

5878,52

Comparaturilor eligibile pentru METRO PLUS in luna curenta: 0\* lei  
 METRO PLUS disponibil: 0 lei  
 factura curenta nu este luata in considerare